



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale



PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Manutenzione straordinaria del manto stradale di
"Via Colle Ottone Basso"
tratto a monte del vallo ferroviario

Elaborato:

COMPUTO METRICO

Tavola n°:

5

Scala:

Progettista

Geom. Matteo Ciafrei

R.U.P.

Geom. Patrizio Conti

(timbro e firma)

(timbro e firma)

Geometra Matteo Ciafrei

Via Santa Anatolia, 5 - 00049 - Velletri (RM)

cell.: 3927333852 - e-mail: geometraciafrei@gmail.com

Data:

NOVEMBRE 2021

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
1 B1.01.1.a (C)	VOCI A CORPO Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al mq per ogni cm di spessore Partita: LAVORI STRADALI E INFRASTRUTTURE A RETEPREMESSA Per tutte 1 - TRATTAMENTI SU OPERE ESISTENTI Sommano mq/cm		640,000	5,000	7,000	22400,00 22400,00	1,10	24.640,00
2 A3.03.5.c (C)	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mezzo, di materiale proveniente da demolizioni e scavi, anche se bagnato compreso il carico eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli Partita: DEMOLIZIONI - RIMOZIONI – PICCOLA MANUTENZIONE - TRASPORTI - TRASPORTI Sommano ton	2,000	224,000			448,00 448,00	7,09	3.176,32
3 A3.03.7.e (C)	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Partita: DEMOLIZIONI - RIMOZIONI – PICCOLA MANUTENZIONE - TRASPORTI - TRASPORTI Sommano ton	448,000				448,00 448,00	17,00	7.616,00
4 B1.05.17 (C)	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle nuove norme tecniche di capitolato, stesa con idonea spruzzatrice in ragione di 0,8 - 1,2 kg/mq, tra gli strati di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali Partita: LAVORI STRADALI E INFRASTRUTTURE A RETEPREMESSA Per tutte 1 - PAVIMENTAZIONI STRADALI Sommano mq		640,000	5,000		3200,00 3200,00	1,40	4.480,00
5 B1.05.11.a (C)	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13108 e nel rispetto delle nuove norme tecniche di capitolato, steso con idonee							
A RIPORTARE								39.912,32

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							39.912,32
6 B1.05.14.c (C)	vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento. con bitume tradizionale							
	Partita: LAVORI STRADALI E INFRASTRUTTURE A RETEPREMESSA Per tutte 1 - PAVIMENTAZIONI STRADALI							
			640,000	5,000	0,040	128,00		
	Sommano mc					128,00	153,00	19.584,00
	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13108 e nel rispetto delle nuove norme tecniche di capitolato, steso con idonee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di cm. 3. con bitume modificato hard							
	Partita: LAVORI STRADALI E INFRASTRUTTURE A RETEPREMESSA Per tutte 1 - PAVIMENTAZIONI STRADALI							
			640,000	5,000		3200,00		
	Sommano mq					3200,00	8,01	25.632,00
	Oneri aggiunti per sicurezza							
	Partita: -							
7 Sicurezza (C)		1,000				1,00		
	Sommano corpo					1,00	2.700,00	2.700,00
	T O T A L E							87.828,32
	Data,							
	Il tecnico							